APOSTILA-SE o presente àquele contrato para efeito de controle financeiro – orçamentário na forma prevista na Lei nº
8.666/93, aditando-se à Cláusula Terceira, o que se segue:

2. Aumento de Valor na Parcela de Reajustamento de Preços, no valor de R$ 240,00 (duzentos e quarenta reais).
3. Assim, o valor total do Contrato passa de R$ 2.160,00 (dois mil, cento e sessenta reais) para R$ 2.400,00 (dois mil e

quatrocentos reais), resultando em um valor global acumulado de R$ 4.560,00 (quatro mil, quinhentos e sessenta reais), devido
ao Reajustamento.

4. O prazo final da execução contratual é 29/12/2025.
5. A presente apostila fica fazendo parte integrante e inseparável do contrato 0713/2023 e seus eventuais aditivos, que ficam

inteiramente ratificados em seus termos, cláusulas e condições.